
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Вурнарская средняя общеобразовательная школа № 2» 

Вурнарского муниципального округа Чувашской республики 

 

 

 

От 05.02.2024г.                                 Приказ                                                № 12   - ОД 

 

 

     Об итогах  школьного  этапа   республиканского конкурса на лучшего 

      классного  руководителя 2024года «Самый классный классный» 

 

                 В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных 

руководителей, совершенствования педагогического мастерства в организации 

воспитательной работы  с 26 января по 05.02. 2024 года прошел школьный этап конкурса 

на лучшего классного руководителя 2024 года «Самый классный классный». 

   В ходе школьного этапа конкурса участниками подготовлены электронное резюме, 

видеоролик «Я –классный руководитель», освещали  хронику событий , представлены  

Программы работы классного руководителя с коллективом класса в школьную 

экспертную комиссию. 

    

      1.  В   школьном этапе конкурса   «Самый классный классный -2024» 

 приняли   участие   2   классных   руководителя:   

 Рыжова В. В. – классный руководитель 3«В» класса; 

Ильина О. В. - классный руководитель 8 «В» класса; 

 

    По результатам работы школьной экспертной комиссии для участия на муниципальном 

этапе конкурса выдвинут 1 классный  руководитель: 

                   Ильина О. В. – классный руководитель 8«В» класса; 

           Исходя из вышеизложенного 

                                                приказываю: 

     Победителя школьного этапа конкурса 2024 года «Самый классный классный»  

Ильиной О. В.. – классного  руководителя 8 «В» класса, допустить к участию в 

муниципальном этапе  республиканского конкурса на лучшего классного  руководителя 

2024 года «Самый классный классный». 

 

2. Заместителю директора по ВР Мефодьевой Г. П. продолжить работу по оказанию 

методической помощи в подготовке к муниципальному этапу конкурса «Самый классный 

классный - 2024». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Основание: Протокол №1 от 05.02. 2024 года заседания школьной экспертной комиссии 

по итогам школьного этапа Республиканского конкурса на лучшего классного 

руководителя 2024 года «Самый классный классный». 

 

 

                   Директор                                               С. П. Ильин 
 

 


		2024-02-05T14:17:19+0300
	Ильин Сергей Петрович




